[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2014                                                                                                                     №731
О внесении изменений
в постановление администрации

города Урай от 08.11.2013 №3901
Во исполнение пункта 7 плана мероприятий («дорожная карта»)                         «Совершенствование правового регулирования градостроительной деятельности и улучшение предпринимательского климата в сфере строительства», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 №1336-р, в соответствии с распоряжением Правительства ХМАО - Югры от 03.10.2013 №505-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 марта 2013 года №119-рп «О плане мероприятий («дорожной карте») «Организация системы мер, направленных на сокращение сроков, количества согласований (разрешений) в сфере строительства и сокращение сроков формирования и предоставления земельных участков, предназначенных для строительства, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре (2013 - 2018 годы)»:

1. Приложение к постановлению администрации города Урай от 08.11.2013 №3901 «Об утверждении Плана-графика проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков в муниципальном образовании город Урай на период 2014-2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отменить постановления администрации города Урай от 30.12.2013 №4671 «О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 08.11.2013 №3901»,           от 05.02.2014 №281 «О внесении дополнения в постановление администрации города Урай от 08.11.2013 №3901».
            3.   Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай И.А. Фузееву.

Глава администрации города Урай                                                                 В.П.Куликов